CONFORMGEST è una consolidata realtà che opera con management e personale italiano 

(certificazione di qualità UNI EN ISO 9001-2015 dall’ente accredito ITALCERT) e che vanta 

un portfolio di oltre 10.000 Dealer convenzionati, di cui circa 4.000 regolarmente attivi 

nel corso dell’anno 2025. Quindicimila (15.000) sono i servizi di Garanzia attivati 

mensilmente (circa 180.000 all’anno) ed oltre 40.000 le pratiche guasto gestite nel corso 

del 2025, registrando un 70% di pratiche accordate ed il restante 30% risolte in 

Conformità. 

1. Adiconsum e Conformgest: